
Pommes de terre rôties,
sauce crémeuse boursin
Crumble d’aubergine,
grana padamo
Camembert rôti, ail et
romarin
Clafoutis tomates,
courgettes, chèvre
Aiguillettes de poulet
croustillant, sauce boursin

Entrées
7.50€

8.50€

9.95€

9.95€

10.95€

Brioche perdue, caramel
noisette
Clafoutis aux griottes
Tiramisu
Tartelette citron
meringuée

Desserts
5.50€
7.50€

7.50€
7.50€

Plats
Lasagnes aux
légumes
Pâtes pistou
basilic (+poulet
rôti sup. 2€)
Saucisses au
couteau, sauce
moutarde, écrasé
de pommes de terre

13.95€

11.95€

13.95€

Fondant au chocolat

7.50€

Menu
18€

Plat + Dessert ou
Entrée + Plat +
boisson
Entrée + Plat +
Dessert + boisson 22€

Cabillaud pané,
pommes de terre
rôties, haricots verts

13.95€

Carte

Assiette de fromages

Crumble pomme, fraise
et rhubarbe
Fromage blanc, granola
et coulis fruits rouges

7.50€

7.50€

7.50€

Pizza jambon,
champignons

Croque-monsieur
de campagne 11.95€

10.95€


