# TRINQUET ENEX

## Entrées

Pommes de terre rôties, sauce crémeuse boursin	7.50€
Crumble d'aubergine, grana padamo	8.50€
Camembert rôti, ail et romarin	9.95€
Clafoutis tomates, courgettes, chèvre	9.95€
Aiguillettes de poulet croustillant, sauce boursin	10.95€

### **Desserts**

Assiette de fromages	5.50€
Brioche perdue, caramel noisette	7.50€
Clafoutis aux griottes	7.50€
Tiramisu	7.50€
Tartelette citron meringuée	7.50€
Fondant au chocolat	7.50€
Crumble pomme, fraise et rhubarbe	7.50€
Fromage blanc, granola et coulis fruits rouges	7.50€

### **Plats**

<b>Plats</b>	
Lasagnes aux légumes &	13.95€
Pâtes pistou basilic (+poulet rôti sup. 2€)	11.95€
Saucisses au couteau, sauce moutarde, écrasé de pommes de terr	13.95€ re
Cabillaud pané, pommes de terre rôties, haricots ver	13.95€ ts 🕜
Croque-monsieur de campagne	11.95€
Pizza jambon,	10.95€

# Menu

champignons

Plat + Dessert ou Entrée + Plat + 18€ boisson

Entrée + Plat + Dessert + boisson 22€

